Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.378.51

CREATE

CREATE, drvene bojice sa zarezac¢em, 7/1,
svetlo zelene

1x3.5cm
@25x10.3cm
0.0296 kg

0.0314 kg

153

500/25

0.3 mx0.57 mx0.31 m
15.7 kg
8605040062609
960990900000

171



